segunda-feira, 4 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00274 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº  167/2012   Pregão Presencial n° 028/2012 1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº167/2012
(RESUMO)

Aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de
contrato, referente ao Processo Administrativo nº 036/12, tendo como objeto a Contratação de
empresa para Confecção de fardamento para os Programas Sociais PETI, PROJOVEM, CRAS,
CREAS, Conselho Tutelar, Grupo de Convivência e Secretaria de Assistência Social. Contratada:
ESB COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA-ME inscrita no CNPJ nº 13.258.567/0001-04,
situada na Ladeira da Praça, nº 158, loja 05, Centro, Salvador/BA, CEP: 40.020-320. Valor global
de R$ 21.472,96 (vinte e um mil quatrocentos e setenta e dois reais e noventa e seis centavos),
sendo que R$ 11.100,00(onze mil e cem reais) para o Lote II, R$ 5.715,53 (cinco mil setecentos e
quinze reais e cinqüenta e três centavos) para o Lote V e R$ 4.657,43 (quatro mil seiscentos e
cinqüenta e sete reais e quarenta e três centavos) para o Lote VI.
Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIV ELEMENTO DE DESPESA FONTE VALOR
Fundo Municipal de
Assistência Social 02.06.01 2077 3390.39.00 24/29 R$10.372,96

Secretaria de
Assistência Social 02.06.00 2030 3390.39.00 29 R$11.100,00

TOTAL R$21.472,96

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 02 de Maio de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração-

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

567AF37384B848CAD721EB824ECEA840